



تعارف‌ها در حوزه بیمه قابل دفاع نیست

۲



۳

وصول ۸۶ درصد مالیات‌ها در ۱۱ ماه

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه‌شنبه / ۱۵ اسفند ۱۳۹۶ / ۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ / ۶ مارس ۲۰۱۸

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح کرد:

منکر وجود فساد نیستم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

مد و لباس با هویت ایرانی - اسلامی مرتبط است



وزیر ارشاد: مد و لباس با هویت ایرانی و اسلامی ما مرتبط است و باید در مدگرایی ما مفهوم خود را پیدا کند. سید عباس صالحی در مراسم پایانی هفتمین جشنواره مد و لباس فجر با بیان اینکه هویت ما مرز دارد که در آن تاریخ و قومیت‌ها می‌گنجد افزود: لباس با پوشش و زیبایی نسبت دارد و با هویت یک جامعه مرتبط است.

وزیر ارشاد گفت: اگر می‌خواهیم هویت یک جامعه را در یک نگاه ببینیم باید لباس‌ها و معماری را دید.

صالحی با بیان اینکه لباس اهمیت دارد، زیرا با اقتصاد کشور پیوست قابل توجهی دارد، افزود: این که بخش قابل توجهی از پوشاک ما از بیرون کشور تهیه شود، مناسب نیست. وی با تعریف مدهای هنجارگرا و غیر هنجارگرا افزود: مد ناهنجارگرا به تنوع می‌انديشد، اما هنجارها را در می‌شکند، اما مد هنجارگرا، مد مقبول و ملزوم زندگی بشری است.

وزیر ارشاد با اشاره به توجه به عنصر خلاقیت در حوزه مد و لباس گفت: خلاقانه‌تر بودن را باید در این حوزه جدی گرفت و به ایده‌های خلاقانه باید توجه کرد و بتوانیم ایده‌های نوگرانه را کشف کنیم.

صالحی با اشاره به اینکه مسیر لباس و مد را باید در فضای اجتماعی در جریان دید، افزود: تصدی گری دولتی در حوزه مد و لباس ناکام است و این جریان اجتماعی است.

فعالیت پارک‌های علم و فناوری برای تحقق اهداف:

نقش پارک‌های علم و فناوری در اشتغالزایی



وزیر علوم: بهره‌گیری از توانمندی‌های پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد از مهمترین روش‌ها برای رسیدن به اهداف است. منصور غلامی افزود: انتظار این است که پارک‌های علم و فناوری در کنار دانشگاه‌ها نماد و نشان دهنده فعالیت‌های وزارت علوم در صحنه ملی باشند.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری افزود: حمایت از پارک‌های علم و فناوری در بودجه سال ۹۷ صورت گرفته هر چند ممکن است رقم آن متناسب با نیازها نباشد، اما توجه به این پارک‌ها با معناست. وی گفت: در دولت دوازدهم، بخش مهمی از برنامه‌های وزارت علوم را در پارک‌های علم و فناوری متمرکز کرده ایم که در واقع در تبدیل دانش به ثروت و تبدیل ایده به محصول و فناوری نقش و اهمیت زیادی دارد. غلامی افزود: یکی از موضوعات مهم دولت اشتغال و توسعه اقتصادی است و در این باره فعالیت‌های ارزشمندی را در پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد شاهد هستیم.

وی گفت: معرفی پارک‌های علم و فناوری برای دانشجویان دوره‌های تحصیلات تکمیلی بسیار مفید است و یکی از موضوعاتی که به آن توجه زیادی نداریم، اطلاع رسانی درباره فعالیت‌های این پارک‌ها است.

بست و هشتمین نشست رؤسای پارک‌های علم و فناوری به منظور بررسی و ارزیابی فعالیت آن‌ها در سال ۹۶ و ارائه راهکار برای توسعه فعالیت‌ها در سال آینده است.

این حضور تبلیغاتی دستاوردی هم برای فوتبال ایران داشت؟

سفر رئیس فیفا به تهران چه سودی برای ایران داشت؟

صفحه ۶

رئیس پلیس پایتخت:

پلیس راننده‌های قانونمند را به جام جهانی می‌فرستد



ترافیک در صبحگاه و شامگاه باشیم. وی گفت: این ترافیک با مدیریت و تلاش پلیس راهور و همکاری خوب مردم و رعایت قوانین می‌تواند رواتر شود. آغاز شده است، گفت: البته ترافیک از این قاعده مستثنی هستند. خدروهای تهران ۵ برابر ظرفیت خیابان هاست

رئیس پلیس پایتخت در ادامه با بیان اینکه میزان خودروهای موجود در تهران ۴ تا ۵ برابر ظرفیت خیابان هاست، گفت: همین عامل باعث شده ما شاهد پیک ترافیک در صبحگاه و شامگاه باشیم. وی گفت: این ترافیک با مدیریت و تلاش پلیس راهور و همکاری خوب مردم و رعایت قوانین می‌تواند رواتر شود. آغاز شده است، گفت: البته ترافیک از این قاعده مستثنی هستند. خدروهای تهران ۵ برابر ظرفیت خیابان هاست

رئیس پلیس پایتخت در ادامه با بیان اینکه میزان خودروهای موجود در تهران ۴ تا ۵ برابر ظرفیت خیابان هاست، گفت: همین عامل باعث شده ما شاهد پیک ترافیک در صبحگاه و شامگاه باشیم. وی گفت: این ترافیک با مدیریت و تلاش پلیس راهور و همکاری خوب مردم و رعایت قوانین می‌تواند رواتر شود. آغاز شده است، گفت: البته ترافیک از این قاعده مستثنی هستند. خدروهای تهران ۵ برابر ظرفیت خیابان هاست

پرسپولیس ۲ - الوصل صفر

صدر نشینی پرسپولیس به آسیا هم رسید

پرسپولیس در سومین دیدار خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به یک پیروزی خانگی دست یافت. دو تیم پرسپولیس و الوصل امارات در هفته سوم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۱۷:۱۵ روز گذشته در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید.

فرشاد احمدزاده (۳۶) و علی علیپور (۴۱ - پنالتی) در این بازی برای پرسپولیس موفق به گلزنی شدند.

دقیقه ۲۸: سیامک نعمتی از سمت چپ ارسال تند و تیزی به داخل محوطه جریمه داشت که ضربه سر علی علیپور در آغوش دروازه‌بان الوصل آرام گرفت.

دقیقه ۲۰: در حالی که پرسپولیس‌ها در موقعیت ضدحمله قرار داشتند و فرشاد احمدزاده می‌توانست وحید امیری را در موقعیتی مناسب صاحب توپ کند، اما خودش اقدام به شوتزنی کرد که ضربه او به مدافع الوصل برخورد کرد و برگشت داده شد.

دقیقه ۲۲: تویی که داخل محوطه جریمه الوصل روی هوا بود با ضربه قیچی برگردان فرشاد احمدزاده به بیرون رفت.

دقیقه ۳۶: حسین ماهینی اوت بلندی را به داخل محوطه جریمه الوصل پرتاب کرد که سیدجلال حسینی با ضربه سر توپ را به دهانه دروازه یوسف الزعابی فرستاد و فرشاد احمدزاده پاس کاپیتان پرسپولیس را تبدیل به گل کرد.



دقیقه ۸۴: علی علیپور حرکتی انفرادی را به داخل محوطه جریمه الوصل انجام داد که ضربه او را یوسف، دروازه‌بان الوصل مهار کرد.

دقیقه ۸۶: علیرضا بیرانوند در محوطه جریمه خطایی را روی مهاجم الوصل انجام داد که البته داور تشخیص داد این خطا بیرون محوطه جریمه انجام شده، اما دروازه‌بان پرسپولیس را با کارت زرد جریمه کرد.

دقیقه ۸۸: مندر ضربه ایستگاهی را به خوبی به سمت دروازه پرسپولیس زد که توپ او را بیرانوند به کرنر فرستاد.

دقیقه ۸۹: ضربه کرنر الوصلی‌ها به شکل خطرناکی روی دروازه ارسال شد که بیرانوند با زهم تن به کرنر داد.

پرسپولیس پس از شکست مقابل السد در هفته دوم این رقابت‌ها و شکست در دربی مقابل استقلال، برد شیرینی کسب کرد تا به نوعی دو شکست قبلی را به فراموشی بسپارد. پرسپولیس با برتری در دیدار مقابل الوصل صدرنشین گروه C لیگ قهرمانان آسیا شد.

یادداشت

کتاب قاچاق ممنوع!

احسان رضایی

چند سالی است که در کنار بازار کتاب رسمی و قانونی ما، یک بازار زیرزمینی و قاچاق هم جریان دارد. این شبکه، کتاب‌ها را برمی‌دارند و با دستگاه رسوگراف از نو تکثیر می‌کنند و جلدی هم رویش می‌زنند و در کنار خیابان بساط می‌کنند. آن اولین، این کار فقط اختصاص به کتابهایی داشت که به هر دلیلی چاپ نمی‌شدند، حالا با ممنوع و محذوری در کار بود، یا نویسنده و ناشر مدتها بود که تصمیم به تجدید چاپ نداشتند یا کتاب در خارج از ایران منتشر شده بود یا هر چیز دیگر. اما حالا مدتی است که کپی‌کاران کارشان را به کتاب‌های معمولی که در کتابفروشی‌ها هم هست گسترش داده‌اند. هر کتابی که رونق دارد و اسم و رسم و فروشی برای خودش به هم زده، سریع نسخه کپی هم از آن می‌زنند و در کنار خیابان بساط می‌کنند و به اسم نسخه کامل و بدون حلفی به دستنار کتاب می‌فروشند. درحالی که چنین چیزی هم نیست. یعنی مثلاً رمان فروشی را برداشته‌اند از روی همان که ناشر منتشر کرده و دارد می‌فروشد کپی می‌کنند و به خریدارهای می‌گویند چیزی که در کتابفروشی‌ها هست حلفی دارد و اینطوری کارشان را پیش می‌برند. درحالی که در چاپ‌های متعدد کتاب هیچ تغییری صورت نگرفته است و تازه در بعضی موارد قیمت نسخه اصلی کمتر هم هست. باین شبکه قاچاق کتاب البته که باید مسئولین رسمی برخورد کنند، اما من و شمای خریدار کتاب هم مسئولیتی داریم، می‌توانیم خردمان چنین کتاب‌هایی را نخوریم و به دوستانمان هم توصیه کنیم که آنها هم نخرند. اینطوری که به او توضیح بدهیم که این کپی کارها چه ضربه‌ای به فرهنگ و ادبیات ما می‌زنند. اقتصاد نشر ما به این صورت است که از آن قیمتی که پشت جلد کتاب می‌خورد، یک بخشی‌اش هزینه کاغذ و چاپ و خلاصه آماده‌سازی کتاب است. یک بخشی‌اش سود ناشر است، یک بخشی برای کتابفروش و ۱۰ تا ۱۲ درصد هم سهم نویسنده یا مترجم کتاب است. یعنی از هر ۱۰ هزار تومان کتابی که شما می‌خرید، هزار تومانی توی جیب نویسنده یا مترجم محبوبتان می‌رود. آن هم همان موقع نه، بلکه بعدا وقتی کل تیراژ یک چاپ فروخت، ناشر با صاحب اثر تصفیه حساب می‌کند. مثلاً اگر کتاب را ۱۰ هزار تومان با ۱۵۰۰ نسخه تیراژ فرض کنیم، بعد از اینکه تمام این نسخه‌ها فروش رفت که جز در موارد خاص چند ماهی طول می‌کشد، ناشر یک چک یک و نیم میلیون تومانی به نویسنده/مترجم مورد نظر می‌دهد. انصاف می‌دهید پول چشمگیری نیست، اما بالاخره زندگی از او همین راه می‌گذرد. حالا وقتی که همان کتاب را شما از یک کپی‌کار کنار خیابانی می‌خرید، همان هزار تومانی هم او نمی‌سَد و توی جیب کس دیگری می‌رود. ناشری هم که با این نویسنده و مترجم کار می‌کرده چیزی گیرش نمی‌آید و سود او از چاپ این کتاب توی جیب دیگری می‌رود. همین‌طور کتابفروشی که این کتاب را به دست شما و دیگران می‌رساند، نتیجه‌اش این می‌شود که آن نویسنده/مترجم باید برای گذران زندگی سراغ کار دیگری بورد و فرصت کمتری برای تولید کتاب خواهد داشت. ناشر و کتابفروش هم با تغییر شغل خواهند داد، یا می‌زنند توی کار چیزهای دیگر، مثلاً چاپ تقویم و فروختن لوازم‌التحریر. اینطوری در نهایت یک ضرر می‌کنند؟ خیلی ساده است: خواننده‌ای که کارهای آن نویسنده یا مترجم را دوست دارد!

خبر

پیگیری توزیع سبد کالا در منطقه دو شهرداری تهران

سرویس شهری - توزیع سبد کالای نوروزی بازنشتگان شهرداری تهران به دلیل کثرت حضور بازنشتگان در منطقه ۲، در این منطقه روز دوشنبه چهاردهم اسفند ماه نیز ادامه پیدا کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان بازنشتگی شهرداری تهران، به دلیل حجم بالای بازنشتگان و موظفین شهرداری تهران در منطقه دو، توزیع سبد کالا در این منطقه طی دو روز انجام شد تا بتوان به تمامی بازنشتگان و موظفین شهرداری تهران به بهترین صورت خدمت رسانی کرد و سبد کالا را در وقت مناسبی که با بازنشته هماهنگ شده به دست این عزیزان رساند.

در مناطق ۲ و ۵ شاهد بیشترین سکونت بازنشتگان هستیم و در هر کدام از این مناطق حدود هزار بازنشته و موظف شهرداری تهران حضور دارند. با برنامه ریزی صورت گرفته، کار توزیع سبد کالا تا روزهای پایانی اسفندماه به پایان خواهد رسید تا همه بازنشتگان از این سبدها برای نوروز ۹۷ بهره مند شوند.

بهره‌گیری از برندهای معتبر مواد غذایی، نظارت دقیق بر نحوه تولید، بسته بندی و توزیع بسته‌ها و تحویل در منزل بازنشتگان به همراه فهرست اقلام تهیه شده، از جمله اقدامات صورت گرفته برای تهیه و توزیع هرچه بهتر سبدهای کالای نوروزی بازنشتگان شهرداری تهران است.

پول ایرانی در دست کارگر و تولیدکننده ایرانی:

کالای ایرانی؛ خرید ایرانی

اجناس و لباس های ایرانی داخل بازار ثمره فعالیت هزاران کارگر، کارگاه و تولید کننده ایرانی است که می‌تواند با خرید همه ما سرپا بماند.

یادمان باشد که با خرید یک قلم کالای ایرانی به قول قدیمی‌ها پولمان از این جیب به اون جیب می‌رود. پول ایرانی به دست کارگر و تولید کننده ایرانی می‌رسد.

اجناس و لباس های ایرانی داخل بازار ثمره فعالیت یکساله هزاران کارگر و کارگاه و تولید کننده ایرانی است که می‌تواند با خرید همه ما سرپا بماند. کاسبان با یک مدیریت خوب شعار اقتصاد مقاومتی و تولید ملی را سرلوحه کار خود قرار دادند و به قول معروف با زارشون سکه است.